با
انگلیسی‌ها و کشف و استخراج نفت، کارگران هندی نیز به آنجا وارد شدند. این جمعیت
بیگانه نیز دارای مدارسی به سبک سنتی خودشان شدند که البته شبیه مکتب‌خانه‌های
قدیمی ایرانی و خوزستانی بود. این مدارس ظاهراً تا سال‌های ملی‌شدن نفت برقرار بودند و
با خروج نیروهای انگلیسی از ایران، این مدارس نیز برچیده شدند. در خرمشهر هم در سال
۱۳۳۹ شمسی، برابر با ۱۹۶۰ میلادی، یک باب مدرسة ابتدایی برای اطفال خارجی، تحت
نظر خواهران زیتا، تأسیس شد. دبستان ارامنة اهواز یکی دیگر از مراکز آموزشی اقلیت‌های
مذهبی است که در خیابان حافظ، بین خیابان طالقانی و پل سپاه، جنب کلیسای ارامنه،
واقع بود و در سال‌های دهة شصت حدود ۱۵۰ نفر دانش‌آموز داشت.